启东市寅阳镇 2023 年污水管网疏通服务项目

市场询价公告

启东市寅阳镇 2023 年污水管网疏通服务项目即将实施，现就本项目服务采购进行

市场询价调研。

一、采购项目内容及要求

（一）服务范围及内容：

包括海工园管委会（寅阳镇）所管理的污水管道（总长约 20Km）、排水泵站等设施

的维护维修。具体工作量按实结算，本项目实行年度招标。

（二）质量要求：根据采购人的要求及时疏通维护，并符合国家有关规范。

（三）服务周期：合同签订之日起一年。本项目预算费用为每年 48 万元（本项目

预算为一年度的预算，根据《政府购买服务管理办法》第二十四条规定，本项目根据采

购结果，采取一次招标三年沿用。一年合同期满后，采购人未获得预算批复或因政策变

化采购需求取消，则经采购人书面通知供应商后，合同到期终止不再续签，供应商自行

承担相应风险），服务期自合同签订之日起一年，实行一年一考核一续签合同的办法，

采购人有权单方决定是否续签后一年度合同，除政策性调整(如最低工资等)外，合同金

额不作改变。如果成交供应商没有达到合同所要求履行条件之一的，则采购人有权在委

托期限内随时终止合同。

（四）服务地点：海工园管委会（寅阳镇）。

（五）本次招标的主要设施量及报价方式：海工园（寅阳镇）管辖范围的污水管道

疏通维护项目，投标人应按招标人要求进场疏通维护。采用单价报价，具体工作量按实

结算。

（六）本项目执行的技术标准

1、城镇排水管渠维护与泵站维护及安全技术规程（CJJ68-2016）；

2、城镇排水管道检测与评估技术规程（CJJ181-2012）；

3、城镇给水排水技术规范（GB50788-2012）；

以上标准为考核维护质量的主要技术要求，当有关规定与《规程》有冲突时，按上

述《规程》为准。

（七）疏通维修要求：

1、例行维护要求：当有故障发生时，中标人必须立即采取措施排除故障，不得以

任何理由拖延、推诿和隐瞒。

2、中标人必须建立相关的维护技术资料：妥善保管各种图纸、说明书和有关资料，

集中存放，由专人定期整理。设备调拨时有关资料应随机转移，不得扣留或抽取插页。

建立企业定期维护记录表及维护日志，妥善保存启用、停用、大修、故障及重要测试数

据。

3、响应时间的具体要求：中标人应在 1 小时内响应，在 6小时内赶到故障现场进

行维护服务（包括维修配件到达服务现场），轻微情节的修理应立即排除；一般情节的

故障修理须 6小时内排除；重大情节的故障修理须 24 小时内排除；特殊情节的故障修

理，申报方案后实施。

序号 故障情况 响应时间 到场时间 解决问题时间

1 轻微情节 1小时 6小时 立即排除

2 一般情节 1小时 6小时 6小时

3 重大情节 1小时 6小时 24 小时

4 特殊情节 1小时 6小时 按方案实施

注：

（1）轻微情节：雨污水井盖、防坠网、污水泵站设备零部件等缺失、破损的。

（2）一般情节：管道通水不畅，雨污水井座缺失、破损的。

（3）重大情节：管道堵塞不能正常工作。

（4）特殊情节：管道损坏等突发事件

二、约定事项：

1.市场询价表及相关材料于 2023 年 11 月 30 日 17:00 前，送或寄启东市寅阳镇人

民政府，联系人：郭佳杰，联系电话：13813707750。

2.本项目采用固定总价方式，投标报价应包括成本、人工、利润、税金、管理费等

为完成本项目约定工作所发生的全部费用。合同价在合同实施期间不因市场价格波动和

各种风险因素的发生而变动。任何可变的或者附有条件的投标报价，采购人均将予以拒

绝。

3.报价单位须提供营业执照。

4.其他：（１）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今

后将不被列入采购单位黑名单；（２）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；

（３）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市寅阳镇人民政府

2023 年 11 月 27 日

附件一：

启东市寅阳镇 2023 年污水管网疏通服务项目

采购市场询价表

序号 服务内容
单价

报价（元/米）
备注

1
启东市寅阳镇污水管网疏通服务

项目

工程量为暂定，具体工作量按

实结算，本项目实行年度招

标。

报价人（盖章）：

联系人：

联系方式：

日期： 年 月 日